Relatorio de Gestao Fiscal
° ° Prefeitura Municipal de Sao Joao - PE (Poder Executivo)
S I C o nfl ?j';;“;j;‘?{;’;’,‘:‘?‘”’ff Orgamentos Fiscal e da Seguridade Social
ttallidl do Setor Plblico Brasileiro CNPJ:
Exercicio: 2015
Periodo de referéncia: 1° quadrimestre

TesouroNACIONAL

Valor Realizado no Periodo
VALOR % SOBRE A RCL
Resumo dos Limites - -

Resumo dos Limites

Despesa com Pessoal - -
Despesa com Pessoal - -
Despesa Total com Pessoal - DTP
Limite Maximo (incisos | Il e Ill art. 20 da LRF) - <%>
Limite Prudencial (paragrafo Gnico art. 22 da LRF) - <%>
Divida Consolidada - -
Divida Consolidada - -
Divida Consolidada Liquida
Limite Definido por Resolugdo do Senado Federal
Garantias de Valores - -
Garantias de Valores - -
Total das Garantias Concedidas
Limite Definido por Resolugéo do Senado Federal
Operagdes de Crédito - -
Operagdes de Crédito - -
Operagdes de Crédito Internas e Externas
Operagdes de Crédito por Antecipagdo da Receita
Limite Definido pelo Senado Federal para Operagdes de Crédito Externas e Internas
Limite Definido pelo Senado Federal para Operagdes de Crédito por Antecipagéo da Receita
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Restos a Pagar e Disponibilidade de Caixa

Restos a Pagar INSCRIGAO EM RESTOS A DISPONIBILIDADE DE CAIXA LiQUIDA (ANTES DA
PAGAR NAO PROCESSADOS DO INSCRIGAO EM RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
EXERCiCIO DO EXERCICIO)

Restos a Pagar - -

Restos a Pagar - -

Restos a Pagar - -
Valor Total
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Valores
30/04/2015
Notas Explicativas -
Notas Explicativas

Notas Explicativas
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Relatério de Gestao Fiscal

Prefeitura Municipal de Sao Joao - PE (Poder Executivo)

° °
S I c o nfl oitema de Informaches Orgamentos Fiscal e da Seguridade Social
do Setor Piblico Brasileiro

CNPJ:

TesouroNACIONAL ..
Exercicio: 2015

Periodo de referéncia: 1° quadrimestre
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Notas Explicativas

Notas Explicativas
Notas Explicativas

Valores
30/04/2015
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Operacgdes de Crédito

Operagdes de Crédito
SUJEITAS AO LIMITE PARA FINS DE CONTRATAGAO (1)
Mobiliaria
Interna
Externa
Contratual
Interna
Abertura de Crédito
Aquisigéo Financiada de Bens e Arrendamento Mercantil Financeiro
Derivadas de PPP
Demais Aquisiges Financiadas
Antecipagao de Receita
Pela Venda a Termo de Bens e Servigos
Demais Antecipagdes de Receita
Assungao Reconhecimento e Confissao de Dividas (LRF, art. 29, § 1°)
Outras Operagdes de Crédito
Externa
Abertura de Crédito
Aquisicédo Financiada de Bens e Arrendamento Mercantil Financeiro
Outras Operagdes de Crédito
NAO SUJEITAS AO LIMITE PARA FINS DE CONTRATAGAO (Il)
Parcelamentos de Dividas
De Tributos
De Contribuigdes Sociais
Previdenciarias
Demais Contribuigdes Sociais
Do FGTS
Melhoria da Administragéo de Receitas e da Gestéo Fiscal Financeira e Patrimonial
Programa de lluminag&o Publica - RELUZ
Outras Operagdes de Crédito Nao Sujeitas ao Limite

No Quadrimestre de Referéncia

Valor Realizado no Periodo
VALOR REALIZADO

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
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Apuragio do Cumprimento dos Limites

Apuragédo do Cumprimento dos Limites
RECEITA CORRENTE LiQUIDA - RCL
OPERAGOES VEDADAS
Do Periodo de Referéncia (lIl)
De Periodos Anteriores ao de Referéncia
TOTAL CONSIDERADO PARA FINS DA APURAGAO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE (IV) = (la + IIl)
Limite Geral Definido por Resolugdo do Senado Federal para as Operagdes de Crédito Internas e Externas
LIMITE DE ALERTA (inciso Ill do § 1° do art. 59 da LRF)
OPERAGOES DE CREDITO POR ANTECIPAGAO DA RECEITA ORGAMENTARIA

Limite Definido por Resolugdo do Senado Federal para as Operagdes de Crédito por Antecipagdo da Receita Org

amentaria
TOTAL CONSIDERADO PARA CONTRATAGAO DE NOVAS OPERAGOES DE CREDITO (V) = (IV + lla)

VALOR

Apuragéo do Cumprimento dos Limites

Até o Quadrimestre de Referéncia (a)

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

% SOBRE A RCL

0,00
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Notas Explicativas

Notas Explicativas
Notas Explicativas

Valores
30/04/2015
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Receita Corrente Liquida

Receita Corrente Liquida
Receita Corrente Liquida

Valor Até o Bimestre/Semestre
Valor até o Bimestre/Semestre

RGF-Anexo 06 | Tabela 6.0 - Demonstrativo Simplificado do Relatorio de Gestao Fiscal | Padrao

Documento gerado em 29/06/2015 17:09:15

0,00

Pagina 11 de 12



